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Mahvie Minerals AB (publ) (”Mahvie Minerals” eller ”Bolaget”) kan idag meddela att Bolaget har 

erhållit goda analysresultat från det andra borrhålet i det genomförda borrprogrammet i Haveri. 

Resultaten visar guldhalter strax över 28 g/ton som erhållits på kortare intervall. Resultaten följer 

och är i linje med det första borrhålet, vilka Bolaget informerade marknaden om via press-

meddelande den 25 juni 2025, och givet historisk data kan projektet nu betraktas som robust.  

Mahvie Minerals har nu erhållit och utvärderat analysresultaten från det andra borrhålet, vilket mäter 

cirka 359 meter, i kampanjen i Haveri i Finland. Resultaten ligger fortsatt i linje med Bolagets 

förväntningar, vilket bekräftar den geologiska kontinuiteten av det mineraliserade området även om 

haltvariationen är något större än förväntat. Bolaget avvaktar resultaten från det tredje och sista hålet 

i kampanjen innan några definitiva slutsatser kan dras. Resultaten från det tredje borrhålet förväntas 

i augusti 2025 och Bolaget kommer att presentera en uppdaterad mineralstillgångs-bedömning när 

alla resultat är erhållna och utvärderade.  

Hålet är det andra i Bolagets borrkampanj, i syfte att verifiera genomförd modellering och säkerställa 

att analysresultat finns tillgängliga för en kommande mineraltillgångsbedömning. Sammantaget har 

tre (3) borrhål och 1 150  meter ingått i borrprogrammet. Analysresultaten presenteras vartefter de 

blir kända och en sammanställning över hela programmet är avsedd att kommuniceras när detta är 

möjligt. Baserat på analysresultaten från det första borrhålet HAV25001, som kommunicerades via 

pressmeddelande i slutet av juni 2025, har Bolaget beslutat att analysera de återstående sektionerna 

som först lämnades oanalyserade från alla tre borrade hål. En viss försiktighet i tolkningarna av 

resultaten anbefalles till dess att Bolaget kan presentera en officiell mineraltillgångsbedömning (MRE). 

Framträdande resultat återfinns i tabellen nedan. En sammanställning av erhållna analyser från 

borrhålet finns att ladda ner på Bolagets hemsida, www.mahvieminerals.se. 

hole_id Djup från till Interval Au g/ton 
HAV25002 201 207 6 6,48 
inkluderat 206 207 1 28,1 

       
HAV25002 239 245 6 4,18 
inkluderat 243 245 2 8,63 

       
HAV25002 259 264 5 4,08 
inkluderat 259 260 1 5,25 

       
HAV25002 274,05 277,5 3,45 3,04 
inkluderat 275,6 277,5 1,9 3,12 

 

 



 

Om Mahvie Minerals AB (publ) 

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgång är det finska 

guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. I bolagets portfölj finns även basmetallprojektet Mofjell i norska Mo i Rana, ett välkänt 

industri- och gruvområde. Mahvie Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja  utveckling 
av gruvverksamhet.. 

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se. 

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor. 

”De erhållna resultaten konfirmerar vad vi förväntat oss och vissa enstala halter, över 28 g per ton i 

kortare intervaller, förstärker uppfattningen att detta är en förekomst med bitvis mycket höga 

guldhalter, något som tidigare indikerats men nu kan konfirmeras. De erhållna resultaten måste nu 

sägas etablera Haveri som ett robust projekt: höga halter, rimliga djup, stor potential. Vi inväntar 

resultaten av analyserna av det tredje borrhålet och återkommer med en sammanställning så snart 

dessa erhållits”, säger Per Storm, VD och styrelseledamot i Mahvie Minerals.  

Analyserna har utförts av det ackrediterade laboratoriet ALS Global där guld har analyserats med Fire 

Assay metoden Au-AA23 på delad diamantborrkärna (WL66). I tillägg till de QA/QC (Quality Assurance 

and Quality Control) prov som ALS använt, har även Mahvie Minerals ett internt QA/QC protokoll i 

linje med internationell standard där certifierade standards har satts in ibland proverna för att 

kontrollera analyskvalitén. Alla QA/QC prov har granskats av Bolaget. Inga väsentliga QA/QC problem 

har indetifierats.  

Ovanstående pressmeddelandets tekniska del har granskats och godkänts av Haveriprojektets 

kvalificerade person, Ove Klavér, Senior Resource Geologist, M.Sc.,EurGeol (nr.1775) vid Geopool Oy. 

Offentliggörande av information 

Denna information är sådan information som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontakt-

persons försorg, för offentliggörande den 7 juli kl. 08.15. 

Ytterligare information 

Per Storm, verkställande direktör 

Mahvie Minerals AB (publ) 

Tel. +46-705 94 90 24  

Email: per.storm@mahvieminerals.se 
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